
www.usr.sicilia.it

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI 

CALTANISSETTA ED ENNA

Area IV-1

Organici e Movimen� docen� Scuola dell’Infanzia e primaria 

IL DIRIGENTE

VISTA l’istanza di Assegnazione Temporanea per l’a.s. 2019/20 dell’insegnante di Scuola Primaria

Gagliano Conce�a  (GGLCCT83M67G580M) alle province di Caltanisse�a e di Enna;

CONSIDERATO che la prede�a docente è .tolare di posto comune scuola primaria in provincia di

Cremona, presso CREE818023 “PROF. E. CALVI” RIVOLTA D’ADDA; 

VISTA l’Ordinanza del Tribunale di Cremona del 09/01/2019, n. 612/2018 R.G., di accoglimento

del ricorso giurisdizionale e di assegnazione temporanea alle province di Caltanisse�a e di Enna ;

CONSIDERATO che  nelle  province  di  Caltanisse�a  e  di  Enna,  sia  alla  data  di  presentazione

dell’istanza di assegnazione temporanea sia successivamente, in pendenza del giudizio cautelare,

è stato dimostrato che non sono residua. pos. vacan. e disponibili di corrispondente posizione

retribu.va, gli unici u.li secondo le previsioni dell’art. 42 bis D. Lgs. 151/01: infa<, il budget di

pos. vacan. e disponibili annualmente assegnato a queste province è des.nato alla mobilità

territoriale e alle  immissioni  in  ruolo,  giusta previsione legisla.va ex T.U. 297/94 e correlata

norma.va pa<zia di applicazione;

RITENUTO di dover comunque dare esecuzione alla prede�a ordinanza cautelare, nonché alla

successiva ordinanza ex art. 669 duoedecies c.p.c., no.ficata in data 30 luglio 2019, con espressa

riserva del giudizio di merito;

RITENUTO  di  poter  dare  esecuzione  esclusivamente  su  pos.  disponibili  ma  non  vacan.  in

organico di fa�o, all’esito delle operazioni di u.lizzazione e assegnazione provvisoria per l’a.s.

2019/20; 

CONSIDERATO, che all’esito delle  operazioni  di  u.lizzazione ed assegnazione provvisoria,  per

l’a.s.  2019/20,  risulta  disponibile  un  posto  comune in  organico  di  fa�o,  fino  al  31/08/2019,

presso ENEE80601N  I.C.” E. FERMI” CATENANUOVA;

D I S P O N E

Art. 1 ) Le premesse fanno parte integrante del disposi.vo;

Art. 2) L’insegnante Gagliano Conce�a  (GGLCCT83M67G580M) per l’a.s. 2019/20 viene assegnata

temporaneamente,  con  effe�o  immediato  e  fino  al  31/08/2019,  presso  ENEE80601N   I.C.”  E.

FERMI” CATENANUOVA;

Responsabile del procedimento: Do�.ssa Ombre�a Cu�aia                            � 0934/507____                     �  _________________@istruzione.it 

Responsabile dell’istru�oria: Salvatore Puccio                                                 � 0934/507____                       �  _________________@istruzione.it

Sede di Caltanisse�a                                        Via Nino Martoglio, 1, 93100                   Tel.  0934/507111                                          Cod.Fiscale:  92037830855

Sede di Enna                                           Via Varisano 2, 94100                   Tel.  0935/566401                    Cod.Fiscale:   80002120865

P.E.C.:   uspcl-en@postacert.istruzione.it P.E.O.: usp.cl-en@istruzione.it web:  h�p://www.cl-en.usr.sicilia.it



www.usr.sicilia.it

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI 

CALTANISSETTA ED ENNA

Art. 3) Ai sensi dell’Art. 42 bis co. 2 del D. Lgs n. 151/2001, il posto temporaneamente lasciato libero

dall’insegnante  Gagliano  Conce�a  presso  la  sede  di  .tolarità,  CREE818023  “PROF.  E.  CALVI”  -

RIVOLTA  D’ADDA,  non  si  renderà  disponibile  ai  fini  di  una  nuova  assunzione,  sia  a  tempo

indeterminato che a tempo determinato,  giusta  prescrizione dell’art.  42 bis  co.  2  del  D.  Lgs n.

151/2001, al fine di non arrecare danni all’Erario.

Art  4) Il  presente provvedimento è  emanato senza acquiescenza e con riserva  di  giudizio  di

merito.

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di impugnazione previs. dalla legge.

                  PER IL DIRIGENTE

 Luca Girardi

     IL FUNZIONARIO VICARIO

Ombre�a Cu�aia 
                 Firma autografa sos.tuita a mezzo di stampa ai sensi 

               dell’art. 3,  comma 2 del decreto legisla.vo n. 39/1993

A Gagliano Conce�a 

Presso I.C. “Prof. E. Calvi”  RIVOLTA D’ADDA

Pec cric81800x@pec.istruzione.it

All’U.S.R. Lombardia- Ufficio VI A.t.p. CREMONA 

PEC  uspcr@postacert.istruzione.it

Al Dirigente Scolas.co dell’I.C. “Prof. E. Calvi” RIVOLTA D’ADDA

PEC cric81800x@pec.istruzione.it

Alla Ragioneria territoriale dello Stato SEDE

All’U.R.P. - S E D E

Alle OO.SS. - S E D E

All’Albo web - S E D E

Responsabile del procedimento: Do�.ssa Ombre�a Cu�aia                            � 0934/507____                     �  _________________@istruzione.it 

Responsabile dell’istru�oria: Salvatore Puccio                                                 � 0934/507____                       �  _________________@istruzione.it

Sede di Caltanisse�a                                        Via Nino Martoglio, 1, 93100                   Tel.  0934/507111                                          Cod.Fiscale:  92037830855

Sede di Enna                                           Via Varisano 2, 94100                   Tel.  0935/566401                    Cod.Fiscale:   80002120865

P.E.C.:   uspcl-en@postacert.istruzione.it P.E.O.: usp.cl-en@istruzione.it web:  h�p://www.cl-en.usr.sicilia.it



www.usr.sicilia.it

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI 

CALTANISSETTA ED ENNA

IL DIRIGENTE

Luca Girardi
firma autografa sos.tuita dall’indicazione a stampa

del firmatario sensi art. 3, comma 2, d.lgs. 39/92

Responsabile del procedimento: Do�.ssa Ombre�a Cu�aia                            � 0934/507____                     �  _________________@istruzione.it 

Responsabile dell’istru�oria: Salvatore Puccio                                                 � 0934/507____                       �  _________________@istruzione.it

Sede di Caltanisse�a                                        Via Nino Martoglio, 1, 93100                   Tel.  0934/507111                                          Cod.Fiscale:  92037830855

Sede di Enna                                           Via Varisano 2, 94100                   Tel.  0935/566401                    Cod.Fiscale:   80002120865

P.E.C.:   uspcl-en@postacert.istruzione.it P.E.O.: usp.cl-en@istruzione.it web:  h�p://www.cl-en.usr.sicilia.it


		2019-10-01T21:23:37+0200
	Caltanissetta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0012278.01-10-2019




